## CAPUT XII.

*De opinione eorum, qui primorum temporum homines tam longævos, quam scribitur, fuisse non credunt.*

I. NEQUE enim ullo modo audiendi sunt, qui putant aliter annos illis temporibus computatos, id est, tantæ brevitatis, ut unus annus noster decem illos habuisse creditur. Quapropter, inquiunt, cum audierit quisque vel legerit nongentos annos quemquam vixisse, debet intelligere nonagenta: decem quippe illi anni unus est noster; et decem nostri, centum illi fuerunt. Ac per hoc, ut

<sup>1</sup> Vide infra lib. xviii, cap. 42, 43, et 44.